Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘΑ, στο πλαίσιο της προκήρυξης 3ΓΒ/2023» (Γ’ 

505) διορίστηκε 1 υπάλληλος κλάδου ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ειδικότητας ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-HARDWARE). 

Επίσης, στην Προκήρυξη 7Κ/2024 (ΑΣΕΠ 51) «Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας 

χιλίων εκατόν δεκατριών (1.113) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε φορείς του 

Δημοσίου, σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021», προκηρύχθηκε για διορισμό 1 θέση 

υπαλλήλου κλάδου ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ειδικότητας ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ και 

αναμένεται η δημοσίευση από το ΑΣΕΠ του Πίνακα επιτυχόντων.  

Επιπλέον, στην Προκήρυξη 8Κ/2024 (ΑΣΕΠ 62) «Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας 

δύο χιλιάδων διακοσίων δεκατριών (2213) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε 

φορείς του Δημοσίου σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021» προκηρύχθηκε για 

διορισμό 1 θέση υπαλλήλου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ και